
 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI  

FEDERICO II 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 

SERVIZIO DI RADIOLOGIA 

VETERINARIA 

  
 

 

  Pag. 1 a 1 
 

Direttore: Prof.ssa Adelaide Greco 

Mail: adelaide.greco@unina.it 

Tel.: +39 081 2536042 -48 

 

         Decreto n. 3/2022  

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo in materia di procedure per l'acquisizione di lavori sotto 

soglia emanato con D.R.  

VISTA la necessità di provvedere ad eseguire lavori di tinteggiatura del locale posto al    

1° piano della sede di via Delpino 1, messo a disposizione dal Dipartimento di Medicina 

Veterinaria e Prod. Animali quale studio della Prof.ssa Greco;  

DATO ATTO che alla suindicata necessità ha fatto seguito una consultazione di n. 2 

operatori economici tratti dall’“Albo degli operatori economici da utilizzare per 

l’affidamento di lavori sotto soglia” e precisamente: CO.I.FA. srl e General Impianti srl, 

che hanno preso visione del lavoro da eseguire a regola d’arte a seguito di sopralluogo, 

richiesto senza impegno  

ACQUISITI n. 2 preventivi per tinteggiatura di locale, previa raschiatura e 

scartavetratura, stuccatura, applicazione di isolante inibente, e quanto altro per dare il 

lavoro eseguito a regola d’arte., e precisamente: CO.I.FA. srl per l’importo di euro 931,90 

+ IVA e  General Impianti srl per l’importo di euro 931,90 + IVA 

CONSIDERATO che il criterio di scelta indicato nelle trattative private svolte è stato  

quello dell’assegnazione dell’appalto al prezzo più basso 

ACCERTATA la disponibilità economica per la copertura finanziaria del costo su Progetto 

290070_CONTO_TERZI_CRV_MEOMARTINO_001_001 - CA.04.41.04.05.05 “Altre spese di 

manutenzione ordinaria e riparazioni” e che la spesa non è soggetta ai limiti del fabbisogno  

ACQUISITO il numero di CIG  ZF135285EC  

VERIFICATO il Durc Numero Protocollo INAIL_29731835 Data richiesta 21/10/2021 

Scadenza validità 18/02/2022, che certifica la regolarità della GENERALIMPIANTI P.I. 

01384661219 nei confronti di INPS ed INAIL  

 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I S
E

R
V

IZ
IO

 D
I R

A
D

IO
LO

G
IA

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2

02
2/

00
15

01
5 

de
l 1

0/
02

/2
02

2
F

irm
at

ar
i: 

G
R

E
C

O
 A

D
E

LA
ID

E

mailto:adelaide.greco@unina.it


 UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI  

FEDERICO II 

CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI 

SERVIZIO DI RADIOLOGIA 

VETERINARIA 

  
 

 

  Pag. 1 a 1 
 

Direttore: Prof.ssa Adelaide Greco 

Mail: adelaide.greco@unina.it 

Tel.: +39 081 2536042 -48 

 

 

CONSIDERATO   che per detta procedura di acquisizione lavori è necessario  

nominare il Responsabile Unico del Procedimento e che la dott.ssa Uccella, già 

Responsabile dei Processi contabili, ha le competenze professionali per poter svolgere 

detto incarico 

Assunte  al Protocollo Generale PG/2022/0014875 del 10/02/2022 le dichiarazioni 

della dott.ssa Uccella rese nel rispetto dei principi di trasparenza e anticorruzione che ha 

già accettato per le vie brevi l’incarico  di RUP 

 

 

DECRETA  

 

- di affidare ì lavori di tinteggiatura del locale – studio prof.ssa Greco -, sito al I piano di via 

Delpino, 1,  alla ditta GENERALIMPIANTI P.I. 01384661219  

- di affidare l’incarico di RUP alla dott.ssa Uccella  

- di concordare con la Ditta assegnataria la durata dei lavori 

- di procedere all’emissione del relativo ordine di spesa  

- di pubblicare il presente provvedimento, in ossequio al principio di trasparenza", e fatto salvo 

quanto previsto dall'art I, comma 32, della Legge 190/2012 e dal D. Lgs. 33/2013, sul sito 

dell'Università Federico II di Napoli nella sezione "Amministrazione trasparente, ai sensi 

dell'art. 29 del D. Lgs. 50/2016; 

- di sottoporre a ratifica del Comitato di Gestione il presente decreto nella prima adunanza utile 

Napoli, 10/02/2022      Il Direttore 

       (Prof.ssa Adelaide Greco) 

 

Il presente decreto è sottoscritto digitalmente 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I S
E

R
V

IZ
IO

 D
I R

A
D

IO
LO

G
IA

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2

02
2/

00
15

01
5 

de
l 1

0/
02

/2
02

2
F

irm
at

ar
i: 

G
R

E
C

O
 A

D
E

LA
ID

E

mailto:adelaide.greco@unina.it

